
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 39/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOHAB - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO141/2017 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
Processo Adm.

717 / 2017
05606600/2017

104.157,64
013.001.002.003.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
AV João Palácio 503  
EURICO SALLES
29160-161

365            30 dd          
401/2017         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
002467 FUNDACAO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST 02.980.103/0001-90  
AV FERNANDO FERRARI 845 CAMPUS UNIVERSITARIO GOIABEIRAS                              

VITÓRIA                                 (27)3345-7555      ES 29075-015

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00600/2021 104.157,64 762 013.001.151220032.20212 / 3.3.90.39.05 - SERVICOS 

TECNICOS PROFISSIONAIS 1.530.0000.0000 - ROYALTIES DO PETRÓLEO
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

7.08.01.0038.1 UN 0,000 104.157,6400 104.157,64
Reajustamento do Contrato nº 401/2017

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 39/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOHAB - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO141/2017 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
Processo Adm.

717 / 2017
05606600/2017

104.157,64
013.001.002.003.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444


